Laudis Organa, noftris tcmporibus in Ecclciia eadcm (quod intimis

vifceribus cupimus) augeantur ; Capcllam de Kniveton pnvdicram, cu?n

omnibus Juribus ct Pertincntiis ad candcm, in Augmcntum Communiz
veftnr, Vobis concedimus, magiftro 'Petro de Wyntonia, ntmc Rcctore

cjufdem, ccdcntc vcl dccedcntc, perpetuis tcmporibus poffidcndam ; et

qubd Ufibus vcftris, futuris tcmporibus, taliter applicetur, virtute Sub-
miflionis pr.cdictaj diiponimus, ac ctiam tenorc praefentium ordinamus:
Ita qubd pofl Dcccffum vel Ccflionem 'Pctri, nunc Rectoris prardicri, li-

ccat Vobis PoffciTioncm ingrcdi Capeilas cjuidcm, Conienfu noftro, vel

Succcfforis noftri cujufcunque, fuper hoc, minime requifito : Salva ta-

tnen Vicaria in Capella cadem, per Nos aut Succeflbrcs noftros, ju.xta

vircs ct facultates ipfius, in ccrtis Portionibus ordinanda. In cujus rci

Teftimonium, Sigillum noftrum prsefentibus cft appenium. *Dat' apud
Tatenhull, decimo fcptimo Calendas Novembris, Anno Domini mii-

lefimo duccntcfimo nonagcfimo, ct Coniecrationis noftra: tricefimo tertio.

2 Nos
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N o s igitur hujufmodi Conceffionem, Applicationem et Ordinatio-

nem ratas habentes, pariter et acceptas, eas unanimi Confeniu Sigillo-

rum noftrorum munimine roboramus. ^Dat' quoad Nos Epifcopum

Lincolnienfem pr<edi£tum, apud Buckeden, fexto Idus Novembris, An-
no Domini fupradicto, et quoad Nos Decanum et Capitulum Lincol- 1 200.

nienfes.

CCCXXXV. Appropriatio Ecclefa. dppropria-

tio Ecclefia.

JOHANN E S, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, ^DileBis t/Y\J
Nobis in Chrifto, Cuftodi et Scholaribus Aulas Scholarium Regiae Concemo

Cantabrigienfis, Elienfis Dicecefis, Salutem, cum benedi&ione dextr^ Epifcopi.

Salvatoris. Pafiorale Ojficium fumme de et circa Pietatis Opera, et [^~\T\J
prasfertim quse ad Profe&um Studii Scientias Salutaris, et DiviniCultus In fh"umen-

Augmentum, tendere dignofcuntur, fe exhibeat continue liberale, folli-
cum

f
ut> ^ 1"

citum, pariter et attentum : Sane c
Petitio veftra Nobis exhibita conti- (J^\i

nebat
;

Qiiod licet Sereniflimus Princeps et Dominus nofter, Dominus Regiji. Linc.

Edvardus Dei gratia tertius, poft Conqueftum, Rex Angliae Illuftris,^^^
ipfam Aulam et Collegium veftrum, eo pio propofito et laudabili, ut

Vos et Succeflbres veftri, unus (videlicet) Cuftos et triginta duo Scho-

lares, in Univerfitate Cantabrigienfi in Aula praedi&a, perpetuis tempo-
ribus, indeficienter Studio Literarum, in Scientiis liberalibus, ac Di-